

平成 28 年 5 月 30 日

『美らネット 証券総合取引口座開設申込基準（法人）』新旧対照表

「美らネット証券総合取引口座開設申込基準（法人）」を一部変更いたします。下線部を追加・変更・削除します。

安藤証券株式会社

新	旧
<p><b>美らネット 24 証券総合取引口座開設申込基準</b></p> <p>3.美らネット 24 は、各種サービスをインターネット経由で提供することを基本としています。そのため、お客様がサービスを受けるためにはインターネット利用環境が整い、かつ利用することが可能であること、及び、基本的なパソコン操作が可能である必要があります。</p> <p><u>（ご利用に際して、スマートフォンからのご利用も可能となっておりますが、報告書の交付等により画面表示以外の手段にてご確認頂ける機能の一部は、スマートフォンでのご利用に制限がある機能がございます。）</u></p> <p style="text-align: center;">付 則</p> <p>この改正は、平成 28 年 6 月 1 日から施行いたします。</p>	<p><b>美らネット 24 証券総合取引口座開設申込基準</b></p> <p>3.美らネット 24 は、各種サービスをインターネット経由で提供することを基本としています。そのため、お客様がサービスを受けるためにはインターネット利用環境が整い、かつ利用することが可能であること、及び、基本的なパソコン操作が可能である必要があります。</p>